
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

00-236 Warszawa, ul. Świętojerska 9, tel. (22) 536 60 00, www.mscdn.edu.pl 

 

MSCDN.ZP.26.4.13.2022 
Warszawa, dnia 17.08.2022 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. Zamawiający: „Województwo Mazowieckie, ul. Jagiellońska 26, 03 – 719 Warszawa,  

NIP: 1132453940” – Nabywca, w imieniu, którego działa „Mazowieckie Samorządowe 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Warszawie przy ul. Świętojerskiej 9, 

reprezentowanym przez Dyrektora MSCDN Jarosława Zaronia, działającym w imieniu 

Województwa Mazowieckiego w zakresie działalności statutowej MSCDN na mocy 

pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, uchwała nr 

2086/209/16 z dnia 27.12.2016 r.” – Odbiorca. 

2. Nazwa przedmiotu zamówienia: „Zakup, dostawa i montaż klimatyzacji oraz wykonanie 

dziesięciu okresowych przeglądów gwarancyjnych zamontowanych urządzeń co sześć 

miesięcy w budynku Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

Wydział w Radomiu”. 

3. W dniu 26.07.2022 r. Zapytanie zostało umaszczone na stronie BIP MSCDN. 

4. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 91 060,98 zł 

netto, 112 005,00 zł brutto. 

5. Wybrany Wykonawca: CLIMACITY, ul. Huta 3b, 26-670 Pionki 

6. Całkowita cena brutto oferty: 111 192,00 zł. 

7. W terminie składania ofert, tj. do dnia 05.08.2022 r. do godziny 10:00 wpłynęło 8 oferty: 

1)  CLIMACITY, ul. Huta 3b, 26-670 Pionki – 111 192,00 zł brutto. 

2) Dobra Klima Sp. z o.o., ul. Wiosenna 70, 05-092 Łomianki – 148 891,50 zł brutto. 

3) MIKROKLIMAT Wojciech Fejfer, ul.Barlickiego 23, 26-600 Radom – 122 016,00 zł 

brutto. 

4) KLIMI Michał Buratowski, ul. Klaudyńska 5 lok 7, 05-080 Laski – 105 032,16 zł brutto. 

5) ATEST Michał Łydkowski, ul. Dobrzyńska 60A, 09-400 Płock – 136 407,00 zł brutto. 

6) MDM KLIMA Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa – 128 338,20 zł brutto. 

http://www.bip.mscdn.pl/


Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

00-236 Warszawa, ul. Świętojerska 9, tel. (22) 536 60 00, www.mscdn.edu.pl 

 

MSCDN.ZP.26.4.13.2022 
7) Dragos Enterprise Sp. z o.o., ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P213, 42-202 

Częstochowa – 154 692,98 zł brutto. 

8) KEMWIS Krzysztof Michnowski, ul. Marywilska 38, 03-228 Warszawa – 138 867,00 zł 

brutto.  

Zamawiający odrzuciły oferty nr 2, 3, 4 i 8 jako niespełniające wymagań postawionych w 

Zapytaniu ofertowym przez Zamawiającego, dotyczące odbycia wizji lokalnej. 


